
 

 

 

 
 
 
 
 
 

                                 2013 年 11 月 29 日 
 

－ 2014 年１月 14 日（火）より － 

海外送金サービスの送金限度額と送金手数料を変更 

 

株式会社セブン銀行（以下セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長 二子石 謙輔）は、   

2014 年１月 14 日（火）より、海外送金サービスにおける送金限度額と送金手数料を下記のとおり

変更いたしますのでお知らせいたします。 

 

記 
 

１. 実 施 日  2014 年１月 14 日（火）午前０時より 

 

２. 変更内容 

① 送金限度額 

１回あたり／１日あたり／１ヶ月（１日～月末）あたり：１００万円 （現行：５０万円） 

※１年（１月１日～12 月 31 日）あたりの送金限度額３００万円は変更なし 

 

② 送金手数料 

送金金額 
変更後  現行 

（受取国の区分なし）   特定 14 ヵ国＊ 他の受取国 

10,000 円以下 990 円    990 円 990 円 

10,001 円以上～0,050,000 円以下 1,500 円    1,500 円 1,500 円  

50,001 円以上～0,100,000 円以下 2,000 円    2,000 円 3,000 円  

100,001 円以上～0,250,000 円以下 3,000 円    3,000 円 5,000 円  

250,001 円以上～0,500,000 円以下 5,000 円    5,000 円 7,000 円  

500,001 円以上～1,000,000 円以下 6,500 円    － － 
 
＊インド、インドネシア、韓国、スリランカ、タイ、中国、ネパール、パキスタン、バングラデシュ、フィリピン、ブラジル、 
ベトナム、ペルー、ミャンマー 

 

３. そ の 他  海外送金サービスの詳細は、以下セブン銀行ホームページをご覧ください。 

http://www.sevenbank.co.jp/soukin/jp/ 

                                        以上 
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